
Прирачник за 
климатски инвестиции 
на приватниот сектор
Зајакнување на националните капацитети за ублажување и адаптација 
кон климатските промени и финализирање на Работната програма за 
Зелениот климатски фонд на Република Северна Македонија



















1.	Вовед

































2.	Екосистем за климатски 
инвестиции на 
приватниот сектор





























3.	Одговор на владата во однос на 
климатска акција во Република 
Северна Македонија





































4.	Климатски промени, 
зошто се релевантни за 
приватниот сектор?













5.	Климатски технологии 
за приватниот сектор









































7.	Зелен климатски фонд  – 
можности за климатски и 
зелени инвестиции



























8.	Приватниот сектор 
во Република Северна 
Македонија – потенцијал за 
климатски инвестиции
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